平成 30年 6月 29日

各 位

株  式  会  社 F R O N T E O

代  表  取  締  役  社  長    守  本  正  宏

（コード番号： 2 1 5 8  東証マザーズ）

（NASDAQ ティッカーシンボル：FTEO）

問合せ先 執行役員 管理本部長 上 杉 知 弘

電 話 番 号  0 3 － 5 4 6 3 － 6 3 4 4

第15回定時株主総会継続会の開催日等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6月 29 日開催の取締役会において、第 15 回定時株主総会継続会

の開催日等について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、去る平成30年６月15日付「第15回定時株主総会開催日の変更および第15回定時株

主総会の継続会の開催に関するお知らせ」のとおり、当社米国子会社において会計監査の対

応に想定以上の時間を要したことを受け、第15回定時株主総会（以下、「本総会」といいま

す。）の報告事項に関しまして、本総会の継続会で報告する予定です。この度、当社は、来

る平成30年６月30日に開催する本総会において、継続会で報告事項を報告することなどを株

主の皆様にご承認いただくことを条件として、次の通り継続会を開催することにいたしまし

た。なお、第15期の事業報告、連結計算書類、計算書類、連結計算書類に係る会計監査報告

及び監査役会の監査報告は、後日ご送付する継続会の開催ご通知に添付し、株主の皆様にご

提供いたします。

（１）日 時  平成30年７月11日（水曜日） 午前10時

（２）場 所  東京都港区高輪四丁目10番30号 品川プリンスホテル

メインタワー 19階 ゴールド19

（３）目的事項

   報告事項 1.第15期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）事業報告、連結

計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告

        2.第15期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）計算書類報告

以 上